

**Отчёт по текущему ремонту МКД Пихтовая, 646 за 2022 год**

| Наименование работ                                  | План/факт | стоимость ед. изм., руб | план на 2022 год |                       | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего     | Итоговая стоимость, руб. |
|---|-----------|-------------------------|------------------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-----------|--------------------------|
|   |           |                         | Объем            | Стоимость работ, руб. |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         |           |                          |
| <b>Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.</b> |           |                         |                  | <b>34 596,97</b>      |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         |           |                          |
| <b>Благоустройство:</b>                             |           |                         |                  |                       |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         |           |                          |
| Ремонт отмостки, м2                                 | план      | 1 502,56                | 4,90             | 7 362,54              |        |         |      |        |     |      |      |        |          | 4,9     |        |         |           |                          |
| Ремонт отмостки, м2                                 | факт      | 1 502,56                |                  |                       |        |         |      |        |     |      |      |        | 5        |         |        |         | 5,00      | 7 512,80                 |
| Установка малых форм:                               |           |                         |                  |                       |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         |           |                          |
| <i>скамейка (п-д №2), шт</i>                        | план      | 16 295,57               | 1,00             | 16 295,57             |        |         |      |        |     | 1    |      |        |          |         |        |         |           |                          |
| <i>скамейка, шт</i>                                 | факт      | 16 295,57               |                  |                       |        |         |      |        |     | 1    |      |        |          |         |        |         | 1,00      | 16 295,57                |
| Установка урн (п-д №2), шт                          | план      | 7 044,18                | 1,00             | 7 044,18              |        |         |      |        |     | 1    |      |        |          |         |        |         |           |                          |
| Установка урн, шт                                   | факт      | 7 044,18                |                  |                       |        |         |      |        |     | 1    |      |        |          |         |        |         | 1,00      | 7 044,18                 |
| <b>Итого, руб.</b>                                  |           |                         |                  | <b>30 702,29</b>      |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         |           |                          |
| <b>Непредвиденные работы, руб.:</b>                 |           |                         |                  | <b>3 894,68</b>       |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         |           |                          |
| Смена автомата ВА-40, шт                            | факт      | 528,83                  |                  |                       |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        | 2       | 2,00      | 1 057,66                 |
| Смена светильника светодиодного, шт                 | факт      | 1569,48                 |                  |                       |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         | 2      |         | 2,00      | 3 138,96                 |
| <b>Всего, руб.</b>                                  |           |                         | план             | <b>34 596,97</b>      |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         | выполнено | <b>35 049,17</b>         |

Генеральный директор

Т.Н.Борзна

**Работы, выполненные дополнительно:**

| Наименование работ              | факт | стоимость ед. изм., руб | Объем | Стоимость работ, руб. | январь | февраль | март | апрель | май | июнь | июль | август | сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь | всего | Итоговая стоимость, руб. |        |
|---------------------------------|------|-------------------------|-------|-----------------------|--------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|-------|--------------------------|--------|
|                                 |      |                         |       |                       |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         |       |                          |        |
| <b>Сантехнические работы:</b>   |      |                         |       |                       |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         |       |                          |        |
| Смена радиаторов 7секц., шт     | факт | 9 797,60                |       |                       |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        | 1       | 1,00  | 9 797,60                 |        |
| <b>Электромонтажные работы:</b> |      |                         |       |                       |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         |       |                          |        |
| Установка ВА 40А, шт            | факт | 528,83                  |       |                       |        | 1       |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         |       | 1,00                     | 528,83 |
| <b>Всего, руб.</b>              |      |                         |       |                       |        |         |      |        |     |      |      |        |          |         |        |         |       | <b>10 326,43</b>         |        |